
 

 

POSTANOWIENIE NR 271/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE II 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Łubowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 

Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Łubowo ustalonych 

postanowieniem Nr 251/2023 Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy Łubowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 54). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 

wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Łubowo, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Łubowo. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Łubowo, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Koninie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koninie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Łubowo. 

   

   
Komisarz Wyborczy w Koninie II 

(-) Bogdan Wincenty Radecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 9544



Załącznik  

do postanowienia nr 271/2025 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

 

Podział Gminy Łubowo na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 
część sołectwa Lednogóra: Lednogóra nr 1 - 26 , 27 - 32O , 39 - 44, 54 - 59 , 

77 - 126 , 141 , 156 , 160 , 189 - 201A, ul. Osiedle Pod Wiatrakami 
1 

2 
część sołectwa Lednogóra: Lednogóra nr 33 - 37K, 38 - 38C, 45 - 53A, 60 - 

73E, Moraczewo 
1 

3 Sołectwo Dziekanowice: Dziekanowice 1 

4 Sołectwo Imielenko: Imielenko; Sołectwo Imielno: Imielno 1 

5 
część sołectwa Fałkowo: Fałkowo nr 1A - 31A , 78, 78A , 78B, 141 - 145, ul. 

Osiedle Pod Lipami, ul. Malinowa 
1 

6 część sołectwa Fałkowo: Fałkowo od nr 32 do nr 77 oraz od 79 do nr 140 1 

7 

część sołectwa Wierzyce: Wierzyce-numery 3A, 32A, 33, 33B, 34/1, 35, 36, 

36A, 37, 38, 41, 44, 47, 48, 51, 56, 59, 60, 345, 356, 359, 369, 381, 407 oraz 

osiedla: Osiedle Brzozowe, Osiedle Dębowe, Osiedle Dziewanny, Osiedle 

Kolonia, Osiedle Topolowe, Osiedle Pod Wierzbami, Osiedle Zielone. 

1 

8 
sołectwo Baranowo: Baranowo; sołectwo Leśniewo: Leśniewo; sołectwo 

Pierzyska: Pierzyska; sołectwo Woźniki: Woźniki 
1 

9 
część sołectwa Łubowo: Łubowo od nr 1A do nr 19A, od nr 86 do nr 116 oraz 

od nr 117 do nr 163, os. Osiedle Radosne, ul. Parkowa, ul. Zielona 
1 

10 część sołectwa Łubowo: Łubowo nr 20 do nr 85B 1 

11 sołectwo Myślęcin: Myślęcin, sołectwo Strychowo: Strychowo 1 

12 

część sołectwa Wierzyce: Wierzyce-numery 2, 5, 4/3, 12A/1, 12C, 15, 23, 26, 

27A, 98, 100, 102, 115, 123, 231, 238, 239 oraz osiedla: Osiedle Akacjowe, 

Osiedle Leśne, Osiedle Pałacowe, Osiedle Pod Lipami, Osiedle Pod Sosnami, 

Osiedle Olchowe; Chwałkówko, Przyborowo 

1 

13 sołectwo Owieczki 1 

14 
sołectwo Rybitwy: Rybitwy; Sołectwo Siemianowo: Siemianowo; Sołectwo 

Żydówko: Żydówko 
1 

15 Sołectwo Rzegnowo: Rzegnowo 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9544


		2025-12-12T14:12:15+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




